
ZARZĄDZENIE NR 76/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Borek Wlkp. 
oraz powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

w Borku Wlkp. wraz z regulaminem

Na podstawie art. 19 ust.2, pkt. 2, lit. b, oraz ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 2018, poz. 1401 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zm.) zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Zgodnie z Zarządzeniem nr 113/17 Starosty Gostyńskiego z 22 grudnia 

2017 r. w sprawie: zaleceń do gminnych planów zarządzania kryzysowego 

oraz zarządzeniem nr 41/18 Starosty Gostyńskiego z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie: zmiany zaleceń do gminnych planów zarządzania kryzysowego, wprowadza się 

do stosowania zaktualizowaną wersję Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Borek Wlkp., 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się Regulamin Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

w Borku Wlkp., w sposób określony w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 4/2014 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 4 sierpnia 

2014 r. w sprawie: wprowadzenia gminnego planu zarządzania kryzysowego dla gminy oraz 

powołania gminnego zespołu zarządzania kryzysowego w gminie Borek Wlkp. wraz 

z regulaminem.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi do spraw Wojskowych, Ppoż. 

i Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracował:
Ryszard Busz



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA NR 76/2018 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 
z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Borek WIkp. 
oraz powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

w Borku Włkp. wraz z regulaminem

W związku z dezaktualizacją zapisów w Pianie Zarządzania Kryzysowego Gminy 

Borek Wlkp. i Regulaminie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Borku Wlkp. 

(zmianami w składzie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Borku Wlkp., 

wykazie osób, jednostek organizacyjnych Gminy, służb powiatowych i inspekcji) konieczne 

jest nadanie ww. dokumentom nowego brzmienia.

Nowa wersja Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Borek Wlkp. została 

opracowana zgodnie z Zaleceniami Starosty Gostyńskiego do gminnych planów zarządzania 

kryzysowego wydanymi w drodze zarządzenia nr 113/17 Starosty Gostyńskiego z dnia 

22 grudnia 2017 r. oraz Zarządzenia nr 41/18 Starosty Gostyńskiego z dnia 28 maja 2018 r.


